1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10   февраля   2014   года   №   256
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 августа 2013 года № 2203 «Об утверждении Порядка приобретения и  предоставления однократно благоустроенных  жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях исполнения п. 4.3. Решения, принятого 20.12.2013 года на межведомственном совещании прокуратуры Ленинградской области, руководителей государственных                                       и муниципальных органов Ленинградской области «Об исполнении требований законодательства о защите прав несовершеннолетних, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа при обеспечении жилыми помещениями», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 8 Порядка приобретения и предоставления однократно благоустроенных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда               по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, - исключить слова: «совместно с отделом по опеке и попечительству комитета образования администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям поместить данное постановление на официальный сайт администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать                      в районной газете «Красная звезда».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            С.Л. Потапова

Согласовано:

Котова Л.А.
Боброва В.Л.

Михалева И.Н.

Исп. Андреева Э.И. (35-815)
Разослано: дело-2, Котова Л.А.-1, КО-2, КУМИ-1, отдел по жилищной политике-1, отдел по информации-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Е.В. Федотова
Е.В.Федотова